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
Inizio Attività n. 57 del 15-12-2009 prot. n. 4759 sono state riscontrante le seguenti dif-
formità: 
u.i. 1566 sub. 3 
Diversità dimensionali come ad esempio larghezza interna del servizio igienico 1,96 m. 
indicato nel predetto elaborato grafico progettuale mentre in loco è stata rilevata la lar-
ghezza 1,80m., mentre le altre misurazioni divergono di 4/5cm. 
Nel vano ingresso-soggiorno-angolo cottura sono presenti un muretto basso attiguo alla 
porta d’ingresso e muro di separazione tra l’angolo cottura e il resto del vano, dette mo-
difiche non sono presenti nel predetto elaborato progettuale. 
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A fronte delle predette difformità sono state ricalcolate le superfici di ciascun vano ed è 
stato riscontrato quanto segue: 
Ing.-sogg.-ang.cottura sup.pav.: indicato nell’elaborato progettuale 27,46 mq. contro 
26,86 mq. 
Disimpegno: indicato nell’elaborato progettuale 2,88 mq. contro 2,90 mq. 
Ripostiglio: indicato nell’elaborato progettuale 1,70 mq. contro 1,50 mq. 
Servizio igienico: indicato nell’elaborato progettuale 6,28 mq. contro 5,67 mq. 
Camera da letto: indicato nell’elaborato progettuale 18,02 mq. contro 17,99 mq; 
Il perito riscontra che dovrà essere presentata una pratica edilizia in sanatoria in merito 
alle difformità riscontrate, nonché una denuncia di variazione mediante procedura 
DOCFA con la relativa planimetria catastale a seguito della predetta regolarizzazione. 
u.i. 1566 sub. 20 
Lunghezza esterna 5,50m. indicata nell’elaborato progettuale mentre invece è stato rile-
vato dallo scrivente 6,08 m.  
1) Posto scoperto come da elaborato progettuale mentre in loco trattasi di posto auto 
coperto ed è stato rilevato in loco h=2,38 sotto travetto. Come copertura erano presenti 
dei pannelli in pvc ondulati mentre il precitato elaborato progettuale indica in pianta la 
dicitura “posto auto scoperto” ed in prospetto viene raffigurata la copertura in canniccio  
2) Non è presente la piletta interna come previsto dal regolamento d’igiene 
Dalla comparazione tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale si riscontra che in 
quest’ultima è stata erroneamente rappresentata la sagoma posto auto scoperto ovvero 
parallelogramma mentre invece è rettangolare; il predetto posto auto coperto dovrà esse-
re oggetto di un intervento edilizio di demolizione della copertura e ripristino quanto le-
gittimato in forza della Denuncia Inizio Attività n. 57 del 15-12-2009 prot. n. 4759. 
Il perito fa presente che il posto auto coperto dovrà essere oggetto di demolizione sia del 
manto di copertura che il riposizionamento del pilastro e ridimensionamento del posto 
auto scoperto come da elaborato progettuale parte integrante della Denuncia Inizio Atti-
vità n. 57 del 15-12-2009 prot. n. 4759.; dovrà essere presentata denuncia di variazione al 
C.F. mediante procedura Docfa con la relativa planimetria catastale. 
Gli immobili appartengono al complesso edilizio edificato per il quale sono state rinve-
nute le seguenti pratiche: 
• 31-07-2007 prot. 2839 Denuncia Inizio Attività n. 57 per l’edificazione sulle particelle 
449 e 450, in via Roma. 
• 15-02-2008 prot. n. 583 Denuncia Inizio Attività n. 5 per l’edificazione sulle particelle 
449 e 450, in via Roma. 
• 28-10-2008 prot. n. 3380 Denuncia Inizio Attività n. 57 per l’edificazione sulle particel-
le 449 e 450, in via Roma. 
• 15-12-2009 prot. n. 4759 Denuncia Inizio Attività n. 57 per l’edificazione sulle particel-
le 449 e 450, in via Roma. 
• 01-02-2010 prot. n. 354 Richiesta di agibilità dell’edificazione sulle particelle 449 e 
450, la cui identificazione catastale è divenuta un'unica particella 1566 in via Roma. 
Vincoli ed oneri giuridici 
Nessuno che resterà a carico dell’acquirente. 
Certificazione energetica 
Ai sensi della vigente normativa regionale, non è necessaria per una vendita giudiziaria. 
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Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o 
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
Ai sensi della vigente normativa regionale, non è necessaria per una vendita giudiziaria. 
Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri accessori e/o 
difformità urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato sul sito 
www.tribunale.pavia.it unitamente alla delega di vendita 
 

LOTTO N. 4 
In Comune di Trivolzio (PV), Via delle Gardenie snc, quota di 1/1 piena proprietà. 
Posto auto scoperto di mq 19, con accesso dalla strada comunale e dal cancello carraio 
per poi transitare sull’area comune (1466 sub.1) quale corsello carraio e pedonale, sino a 
giungere antistante al predetto posto auto.  
Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di Trivolzio come segue:  
Foglio 4 – mappale 1466 – sub. 10 – via delle Gardenie, Piano T – C6 – CL. 1 – consi-
stenza 19 mq – sup. cat. Tot. 20 mq - R.C. 32,38; 
Con tipo Mappale approvato dall’Agenzia del Territorio di Pavia il 9 dicembre 2007 nu-
mero PV0459218 di protocollo, l’originale mappale 1068 di are 8.64 è stato frazionato ori-
ginando il mappale 1466 ente urbano di are 8.14 e il mappale 1467 area urbana di mq. 50.  
Coerenze in forza della planimetria catastale, dell’elaborato planimetrico e della cartografia di C.T. 
Nord: B.C.N.C. 1466 sub. 1; Est: Area urbana part. 1467; Sud: part. 1468 e l’area urbana 
1466 sub.11; Ovest: l’area urbana 1466 sub.11 e il B.C.N.C. 1466 sub. 1. 
 
In Comune di Trivolzio (PV), Via delle Gardenie snc, quota di 1/1 piena proprietà. 
Area urbana di mq 22, con accesso dalla strada comunale e dal cancello carraio per poi 
transitare sull’area comune (1466 sub.1) quale corsello carraio e pedonale, sino a giunge-
re dinanzi ad un cancello pedonale da cui si accede alla predetta area urbana; il predetto 
cancello pedonale interclude una porzione del b.c.n.c. 1466 sub.1 nell’area urbana 1466 
sub.11.  
Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di Trivolzio come segue:  
Foglio 4 – mappale 1466 – sub. 11 – via delle Gardenie, Piano T – F1 – consistenza 22 
mq; 

http://www.tribunale.pavia.it/
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Con tipo Mappale approvato dall’Agenzia del Territorio di Pavia il 9 dicembre 2007 nu-
mero PV0459218 di protocollo, l’originale mappale 1068 di are 8.64 è stato frazionato ori-
ginando il mappale 1466 ente urbano di are 8.14 e il mappale 1467 area urbana di mq. 50.  
Coerenze in forza della planimetria catastale, dell’elaborato planimetrico e della cartografia di C.T. 
Nord: 1466 sub.1 b.c.n.c. (area cortilizia comune quale corsello carraio e pedonale) e l’u.i. 
1466 sub.10; Est: U.i. 1468; Sud: Particella 1391; Ovest: il sedime per il quale 
nell’elaborato planimetrico non è indicato alcun identificativo. 
 
In Comune di Trivolzio (PV), Via delle Gardenie snc, quota di 1/1 piena proprietà. 
Locale di deposito di mq 20 da demolire con accesso dalla strada comunale e dal cancel-
lo carraio per poi transitare sull’area comune (1466 sub.1) quale corsello carraio e pedo-
nale, per poi transitare su porzione dell’u.i. 1466 sub.10 sino a giungere dinanzi ad un 
cancello carraio per accedere nel sedime pertinenziale della predetta u.i..  
Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di Trivolzio come segue:  
Foglio 4 – mappale 1468 –via delle Gardenie, Piano T – C2 – CL. U – consistenza 20 mq 
– sup. cat. Tot. 25 mq; 
A seguito di denuncia di variazione per divisione, registrata all’Agenzia del Territorio di 
Pavia il 10 giugno 2009 al  numero PV0140782 con il quale è stato frazionato l’originale 
mappale 789 sub. 4 cat. A/7 generando tra l’altro l’attuale mappale 1468, fg. 4, cat. C/2.  
Coerenze in forza della cartografia di C.T. 
Nord: U.i. 1466 sub.10; Est: Part.789; Sud: Particella 1391; Ovest: U.i. 1466 sub.11 
 
Stato di possesso dei beni 
Giuridicamente liberi.  
Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 
Il perito evidenzia la difformità urbanistico-edilizia e catastale delle predetti u.i.  
U.i. 1466 sub. 10 posto auto  
Dalla comparazione tra lo stato dei luoghi e l’elaborato grafico progettuale parte inte-
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